
 

  

                                

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОРТНОГО  РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 

Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное   учреждение 
детский сад № 27 

комбинированного вида 

Курортного района Санкт-Петербурга   
 

Приморское шоссе, д.332, Сестрорецк, 

Санкт-Петербург, 197701 
тел./факс: 437 00 38/ 437 41 39 

 

ПРИКАЗ 

 

«Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений на 2024-2025 

учебный год» 

 

 
 30.08.2024 г. № 14/24 ДВ 

 

 

Приказ 

  

           На основании п.3 ст. 45 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», распоряжения Комитета по образованию Санкт-

Петербурга №1474-р от 09.04.2014 г., в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2024-2025 учебный год: 

1.  Акулова Галина Леонидовна – председатель 

2.  Балакирева Наталия Геннадьевна – секретарь 

3. Першина Анна Владимировна – представитель родительской общественности 

группы «Подсолнушки» 

4.  Пушилова Ольга Юрьевна - представитель родительской общественности 

группы «Почемучки» 

2. Информацию разместить на информационном стенде и на сайте образовательного 

учреждения.  

                      Ответственный: старший воспитатель – Балакирева Н.Г. 

Срок - 01.10.2024 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий ГБДОУ №27    ________________И.В. Сидорова 


		2024-10-14T18:08:35+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




